

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 03/2025
Stavba: Údržba HOZ Hradecko, Trutnovsko

KSO:
Místo:

Zadavatel:
SPÚ, OVHS

Účastník:
Odborné lesní hospodaření s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 9.6.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 09051805
DIČ: CZ09051805

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			215 860,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	215 860,00	45 330,60
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			261 190,60

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 03/2025

Stavba: Údržba HOZ Hradecko, Trutnovsko

Místo: Datum: 09.06.2025

Zadavatel: SPÚ, OVHS

Projektant:

Účastník: Odborné lesní hospodaření s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

215 860,00

261 190,60

SO1	SLEZSKE PREDMESTI	6 600,00	7 986,00	STA
SO10	ODPADY O5b	5 220,00	6 316,20	STA
SO11	Černilov-Výrava (Libřice)	57 780,00	69 913,80	STA
SO12	2 OTEVRENE ZAVL.KAN	10 740,00	12 995,40	STA
SO13	HMZ 02 Olešnice	14 400,00	17 424,00	STA
SO14	Třebechovice L7	28 500,00	34 485,00	STA
SO15	ODPAD A	6 540,00	7 913,40	STA
SO16	ODPAD B	14 100,00	17 061,00	STA
SO2	SLEZSKE PREDM.	19 356,00	23 420,76	STA
SO3	Bříza I (Plotiště)	5 620,00	6 800,20	STA
SO4	ODPADY O4	10 080,00	12 196,80	STA
SO5	ODPADY O2a	14 160,00	17 133,60	STA
SO6	ODPADY O1a	16 680,00	20 182,80	STA
SO7	ODPADY O1b	480,00	580,80	STA
SO8	ODPADY O1c	1 260,00	1 524,60	STA
SO9	ODPADY O3	4 344,00	5 256,24	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Hradecko, Trutnovsko
Objekt: SO1 - SLEZSKÉ PŘEDMĚSTÍ

KSO:
Místo: Pouchov

Zadavatel:
SPÚ, OVHS

Účastník:
Odborné lesní hospodaření s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 09.06.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 09051805
DIČ: CZ09051805

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			6 600,00
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	6 600,00	21,00%	1 386,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	7 986,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Hradecko, Trutnovsko
Objekt: SO1 - SLEZSKE PREDMESTI
Místo: Pouchov
Zadavatel: SPÚ, OVHS
Účastník: Odborné lesní hospodaření s.r.o.

Datum: 09.06.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		6 600,00
HSV - Práce a dodávky HSV		5 610,00
1 - Zemní práce		5 610,00
N00 - Nepojmenované práce		990,00
N01 - Nepojmenovaný díl		990,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Hradecko, Trutnovsko

Objekt: SO1 - SLEZSKE PREDMESTI

Místo: Pouchov

Zadavatel: SPÚ, OVHS

Účastník: Odborné lesní hospodaření s.r.o.

Datum: 09.06.2025

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 6 600,00

D HSV Práce a dodávky HSV 5 610,00

D 1 Zemní práce 5 610,00

1	K	111103212	Kosení ve vegetačním období divokého porostu středně hustého	ha	0,077	40 000,00	3 080,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	-------	-----------	----------	----------------

PP Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu středně hustého

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/111103212

VV (4,53*243/10000)*0,7

0,077

2	K	111103222	Kosení ve vegetačním období vodního rostlinstva na břehu středně hustého	ha	0,033	40 000,00	1 320,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	-------	-----------	----------	----------------

PP Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období vodního rostlinstva na břehu středně hustého

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/111103222

VV (4,53*243/10000)*0,3

0,033

3	K	185803106	Shrabání pokoseného divokého porostu s odvozem do 20 km	ha	0,077	11 000,00	847,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	-------	-----------	--------	----------------

PP Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km divokého porostu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185803106

4	K	185803107	Shrabání pokoseného vodního rostlinstva z břehu i z vody s odvozem do 20 km	ha	0,033	11 000,00	363,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	-------	-----------	--------	----------------

PP Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km vodního rostlinstva z břehu i z vody

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185803107

D N00 Nepojmenované práce 990,00

D N01 Nepojmenovaný díl 990,00

5	K	R-032	Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění	ha	0,077	9 000,00	693,00	
---	---	-------	--	----	-------	----------	--------	--

PP Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění

P *Poznámka k položce:*
porost bude zlikvidován např. uložením na skládce TKO, odvozem na bioplynovou stanici, uložením na polní hnijiště apod., položka neřeší vodorovné přemístění porostu

6	K	R-033	Ekologická likvidace vodního porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění	ha	0,033	9 000,00	297,00	
---	---	-------	---	----	-------	----------	--------	--

PP Ekologická likvidace vodního porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění

P *Poznámka k položce:*
porost bude zlikvidován např. uložením na skládce TKO, odvozem na bioplynovou stanici, uložením na polní hnijiště apod., položka neřeší vodorovné přemístění porostu

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Hradecko, Trutnovsko
Objekt: SO10 - ODPADY O5b

KSO:
Místo: Vilantice

Zadavatel:
SPÚ, OVHS

Účastník:
Odborné lesní hospodaření s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 09.06.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 09051805
DIČ: CZ09051805

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			5 220,00
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	5 220,00	21,00%	1 096,20
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	6 316,20

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Hradecko, Trutnovsko
Objekt: SO10 - ODPADY O5b
Místo: Vilantice
Zadavatel: SPÚ, OVHS
Účastník: Odborné lesní hospodaření s.r.o.

Datum: 09.06.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	5 220,00
HSV - Práce a dodávky HSV	4 437,00
1 - Zemní práce	4 437,00
N00 - Nepojmenované práce	783,00
N01 - Nepojmenovaný díl	783,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Hradecko, Trutnovsko

Objekt: SO10 - ODPADY O5b

Místo: Vilantice
Zadavatel: SPÚ, OVHS
Účastník: Odborné lesní hospodaření s.r.o.

Datum: 09.06.2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 5 220,00

D HSV Práce a dodávky HSV 4 437,00

D 1 Zemní práce 4 437,00

1	K	111103212	Kosení ve vegetačním období divokého porostu středně hustého	ha	0,087	40 000,00	3 480,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	-------	-----------	----------	----------------

PP Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu středně hustého
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/111103212
VV (4,14*210)/10000

2	K	185803106	Shrabání pokoseného divokého porostu s odvozem do 20 km	ha	0,087	11 000,00	957,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	-------	-----------	--------	----------------

PP Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km divokého porostu
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185803106

D N00 Nepojmenované práce 783,00

D N01 Nepojmenovaný díl 783,00

3	K	R-032	Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění	ha	0,087	9 000,00	783,00	
---	---	-------	--	----	-------	----------	--------	--

PP Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění
Poznámka k položce:
P porost bude zlikvidován např. uložením na skládce TKO, odvozem na bioplynovou stanici, uložením na polní hnijiště apod., položka neřeší vodorovné přemístění porostu

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Hradecko, Trutnovsko
Objekt: SO11 - Černilov-Výrava (Libřice)

KSO:
Místo: Libřice, Králova Lhota

Zadavatel:
SPÚ, OVHS

Účastník:
Odborné lesní hospodaření s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 09.06.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 09051805
DIČ: CZ09051805

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		57 780,00	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	57 780,00	21,00%	12 133,80
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	69 913,80

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Hradecko, Trutnovsko
Objekt: SO11 - Černilov-Výrava (Libřice)
Místo: Libřice, Králova Lhora
Zadavatel: SPÚ, OVHS
Účastník: Odborné lesní hospodaření s.r.o.

Datum: 09.06.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	57 780,00
HSV - Práce a dodávky HSV	49 113,00
1 - Zemní práce	49 113,00
N00 - Nepojmenované práce	8 667,00
N01 - Nepojmenovaný díl	8 667,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Hradecko, Trutnovsko
Objekt: SO11 - Černilov-Výrava (Libřice)
Místo: Libřice, Králova Lhota
Zadavatel: SPÚ, OVHS
Účastník: Odborné lesní hospodaření s.r.o.

Datum: 09.06.2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 57 780,00

D HSV Práce a dodávky HSV 49 113,00

D 1 Zemní práce 49 113,00

2	K	111103212	Kosení ve vegetačním období divokého porostu středně hustého	ha	0,963	40 000,00	38 520,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu středně hustého					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/111103212					
VV			(5,5*1750)/10000			0,963		
VV			Součet			0,963		

1	K	185803106	Shrabání pokoseného divokého porostu s odvozem do 20 km	ha	0,963	11 000,00	10 593,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km divokého porostu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185803106					

D N00 Nepojmenované práce 8 667,00

D N01 Nepojmenovaný díl 8 667,00

5	K	R-032	Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění	ha	0,963	9 000,00	8 667,00	
PP			Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění					
P			Poznámka k položce: porost bude zlikvidován např. uložením na skládce TKO, odvozem na bioplynovou stanici, uložením na polní hnijiště apod., položka neřeší vodorovné přemístění porostu					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Hradecko, Trutnovsko
Objekt: SO12 - 2 OTEVRENE ZAVL.KAN

KSO:
Místo: Zájezd u České Skalice

Zadavatel:
SPÚ, OVHS

Účastník:
Odborné lesní hospodaření s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 09.06.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 09051805
DIČ: CZ09051805

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		10 740,00	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	10 740,00	21,00%	2 255,40
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	12 995,40

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Hradecko, Trutnovsko
Objekt: SO12 - 2 OTEVRENE ZAVL.KAN
Místo: Zájezd u České Skalice
Zadavatel: SPÚ, OVHS
Účastník: Odborné lesní hospodaření s.r.o.

Datum: 09.06.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		10 740,00
HSV - Práce a dodávky HSV		9 129,00
1 - Zemní práce		9 129,00
N00 - Nepojmenované práce		1 611,00
N01 - Nepojmenovaný díl		1 611,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Hradecko, Trutnovsko

Objekt: SO12 - 2 OTEVRENE ZAVL.KAN

Místo: Zájezd u České Skalice

Zadavatel: SPÚ, OVHS

Účastník: Odborné lesní hospodaření s.r.o.

Datum: 09.06.2025

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 10 740,00

D HSV Práce a dodávky HSV 9 129,00

D 1 Zemní práce 9 129,00

4	K	111103212	Kosení ve vegetačním období divokého porostu středně hustého	ha	0,044	40 000,00	1 760,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	-------	-----------	----------	----------------

PP Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu středně hustého

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/111103212

VV (110*4)/10000

0,044

3	K	111103222	Kosení ve vegetačním období vodního rostlinstva na břehu středně hustého	ha	0,135	40 000,00	5 400,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	-------	-----------	----------	----------------

PP Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období vodního rostlinstva na břehu středně hustého

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/111103222

VV (135*10)/10000

0,135

1	K	185803106	Shrabání pokoseného divokého porostu s odvozem do 20 km	ha	0,044	11 000,00	484,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	-------	-----------	--------	----------------

PP Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km divokého porostu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185803106

2	K	185803107	Shrabání pokoseného vodního rostlinstva z břehu i z vody s odvozem do 20 km	ha	0,135	11 000,00	1 485,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	-------	-----------	----------	----------------

PP Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km vodního rostlinstva z břehu i z vody

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185803107

D N00 Nepojmenované práce 1 611,00

D N01 Nepojmenovaný díl 1 611,00

5	K	R-032	Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění	ha	0,044	9 000,00	396,00	
---	---	-------	--	----	-------	----------	--------	--

PP Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění

P *Poznámka k položce:*
porost bude zlikvidován např. uložením na skládce TKO, odvozem na bioplynovou stanici, uložením na polní hnijiště apod., položka neřeší vodorovné přemístění porostu

6	K	R-033	Ekologická likvidace vodního porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění	ha	0,135	9 000,00	1 215,00	
---	---	-------	---	----	-------	----------	----------	--

PP Ekologická likvidace vodního porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění

P *Poznámka k položce:*
porost bude zlikvidován např. uložením na skládce TKO, odvozem na bioplynovou stanici, uložením na polní hnijiště apod., položka neřeší vodorovné přemístění porostu

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Hradecko, Trutnovsko
Objekt: SO13 - HMZ 02 Olešnice

KSO:
Místo: Olešnice u Červeného Kostelce

Zadavatel: SPÚ, OVHS

Účastník: Odborné lesní hospodaření s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 09.06.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 09051805
DIČ: CZ09051805

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		14 400,00	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	14 400,00	21,00%	3 024,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	17 424,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Hradecko, Trutnovsko
Objekt: SO13 - HMZ 02 Olešnice
Místo: Olešnice u Červeného Kostelce
Zadavatel: SPÚ, OVHS
Účastník: Odborné lesní hospodaření s.r.o.

Datum: 09.06.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	14 400,00
HSV - Práce a dodávky HSV	12 240,00
1 - Zemní práce	12 240,00
N00 - Nepojmenované práce	2 160,00
N01 - Nepojmenovaný díl	2 160,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Hradecko, Trutnovsko

Objekt: SO13 - HMZ 02 Olešnice

Místo: Olešnice u Červeného Kostelce

Zadavatel: SPÚ, OVHS

Účastník: Odborné lesní hospodaření s.r.o.

Datum: 09.06.2025

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							14 400,00	
D HSV Práce a dodávky HSV							12 240,00	
D 1 Zemní práce							12 240,00	
1	K	111103212	Kosení ve vegetačním období divokého porostu středně hustého	ha	0,240	40 000,00	9 600,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu středně hustého					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/111103212					
VV			300*8/10000					
					0,240			
2	K	185803106	Shrabání pokoseného divokého porostu s odvozem do 20 km	ha	0,240	11 000,00	2 640,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km divokého porostu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185803106					
D N00 Nepojmenované práce							2 160,00	
D N01 Nepojmenovaný díl							2 160,00	
3	K	R-032	Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění	ha	0,240	9 000,00	2 160,00	
PP			Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění					
P			Poznámka k položce: porost bude zlikvidován např. uložení na skládce TKO, odvozem na bioplynovou stanici, uložení na polní hnijiště apod., položka neřeší vodorovné přemístění porostu					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Hradecko, Trutnovsko
Objekt: SO14 - Třebechovice L7

KSO:
Místo: Třebechovice pod Orebem

Zadavatel:
SPÚ, OVHS

Účastník:
Odborné lesní hospodaření s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 09.06.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 09051805
DIČ: CZ09051805

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		28 500,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	28 500,00	21,00%	5 985,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	34 485,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Hradecko, Trutnovsko
Objekt: SO14 - Třebechovice L7
Místo: Třebechovice pod Orebem
Zadavatel: SPÚ, OVHS
Účastník: Odborné lesní hospodaření s.r.o.

Datum: 09.06.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	28 500,00
HSV - Práce a dodávky HSV	24 225,00
1 - Zemní práce	24 225,00
N00 - Nepojmenované práce	4 275,00
N01 - Nepojmenovaný díl	4 275,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Hradecko, Trutnovsko

Objekt: SO14 - Třebechovice L7

Místo: Třebechovice pod Orebem

Zadavatel: SPÚ, OVHS

Účastník: Odborné lesní hospodaření s.r.o.

Datum: 09.06.2025

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 28 500,00

D HSV Práce a dodávky HSV 24 225,00

D 1 Zemní práce 24 225,00

4	K	111103212	Kosení ve vegetačním období divokého porostu středně hustého	ha	0,190	40 000,00	7 600,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	-------	-----------	----------	----------------

PP Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu středně hustého

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/111103212

VV (0,00096*495)*0,4

0,190

3	K	111103233	Kosení ve vegetačním období vodního rostlinstva pod vodou středně hustého hl do 300 mm	ha	0,285	40 000,00	11 400,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	-------	-----------	-----------	----------------

PP Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období vodního rostlinstva pod vodou středně hustého, při hloubce vody do 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/111103233

VV (0,00096*495)*0,6

0,285

1	K	185803106	Shrabání pokoseného divokého porostu s odvozem do 20 km	ha	0,190	11 000,00	2 090,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	-------	-----------	----------	----------------

PP Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km divokého porostu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185803106

2	K	185803107	Shrabání pokoseného vodního rostlinstva z břehu i z vody s odvozem do 20 km	ha	0,285	11 000,00	3 135,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	-------	-----------	----------	----------------

PP Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km vodního rostlinstva z břehu i z vody

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185803107

D N00 Nepojmenované práce 4 275,00

D N01 Nepojmenovaný díl 4 275,00

5	K	R-032	Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění	ha	0,190	9 000,00	1 710,00	
---	---	-------	--	----	-------	----------	----------	--

PP Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění

P *Poznámka k položce:*
porost bude zlikvidován např. uložením na skládce TKO, odvozem na bioplynovou stanici, uložením na polní hnijiště apod., položka neřeší vodorovné přemístění porostu

6	K	R-033	Ekologická likvidace vodního porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění	ha	0,285	9 000,00	2 565,00	
---	---	-------	---	----	-------	----------	----------	--

PP Ekologická likvidace vodního porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění

P *Poznámka k položce:*
porost bude zlikvidován např. uložením na skládce TKO, odvozem na bioplynovou stanici, uložením na polní hnijiště apod., položka neřeší vodorovné přemístění porostu

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Hradecko, Trutnovsko
Objekt: SO15 - ODPAD A

KSO:
Místo: Dubenec

Zadavatel: SPÚ, OVHS

Účastník: Odborné lesní hospodaření s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 09.06.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 09051805
DIČ: CZ09051805

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			6 540,00
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	6 540,00	21,00%	1 373,40
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	7 913,40

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Hradecko, Trutnovsko
Objekt: SO15 - ODPAD A
Místo: Dubenec
Zadavatel: SPÚ, OVHS
Účastník: Odborné lesní hospodaření s.r.o.

Datum: 09.06.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	6 540,00
HSV - Práce a dodávky HSV	5 559,00
1 - Zemní práce	5 559,00
N00 - Nepojmenované práce	981,00
N01 - Nepojmenovaný díl	981,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Hradecko, Trutnovsko

Objekt: SO15 - ODPAD A

Místo: Dubenec
Zadavatel: SPÚ, OVHS
Účastník: Odborné lesní hospodaření s.r.o.

Datum: 09.06.2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 6 540,00

D HSV Práce a dodávky HSV 5 559,00

D 1 Zemní práce 5 559,00

1	K	111103212	Kosení ve vegetačním období divokého porostu středně hustého	ha	0,109	40 000,00	4 360,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu středně hustého					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/111103212					
VV			320*3,4/10000			0,109		
VV			Součet			0,109		

2	K	185803106	Shrabání pokoseného divokého porostu s odvozem do 20 km	ha	0,109	11 000,00	1 199,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km divokého porostu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185803106					

D N00 Nepojmenované práce 981,00

D N01 Nepojmenovaný díl 981,00

3	K	R-032	Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění	ha	0,109	9 000,00	981,00	
PP			Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění					
P			Poznámka k položce: porost bude zlikvidován např. uložením na skládce TKO, odvozem na bioplynovou stanici, uložením na polní hnijiště apod., položka neřeší vodorovné přemístění porostu					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Hradecko, Trutnovsko
Objekt: SO16 - ODPAD B

KSO:
Místo: Dubenec

Zadavatel:
SPÚ, OVHS

Účastník:
Odborné lesní hospodaření s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 09.06.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 09051805
DIČ: CZ09051805

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			14 100,00
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	14 100,00	21,00%	2 961,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	17 061,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Hradecko, Trutnovsko
Objekt: SO16 - ODPAD B
Místo: Dubenec
Zadavatel: SPÚ, OVHS
Účastník: Odborné lesní hospodaření s.r.o.

Datum: 09.06.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	14 100,00
HSV - Práce a dodávky HSV	11 985,00
1 - Zemní práce	11 985,00
N00 - Nepojmenované práce	2 115,00
N01 - Nepojmenovaný díl	2 115,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Hradecko, Trutnovsko

Objekt: SO16 - ODPAD B

Místo: Dubenec
Zadavatel: SPÚ, OVHS
Účastník: Odborné lesní hospodaření s.r.o.

Datum: 09.06.2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 14 100,00

D HSV Práce a dodávky HSV 11 985,00

D 1 Zemní práce 11 985,00

1	K	111103212	Kosení ve vegetačním období divokého porostu středně hustého	ha	0,235	40 000,00	9 400,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu středně hustého					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/111103212					
VV			516*4,55/10000			0,235		
VV			Součet			0,235		

2	K	185803106	Shrabání pokoseného divokého porostu s odvozem do 20 km	ha	0,235	11 000,00	2 585,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km divokého porostu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185803106					

D N00 Nepojmenované práce 2 115,00

D N01 Nepojmenovaný díl 2 115,00

3	K	R-032	Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění	ha	0,235	9 000,00	2 115,00	
PP			Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění					
P			Poznámka k položce: porost bude zlikvidován např. uložením na skládce TKO, odvozem na bioplynovou stanici, uložením na polní hnijiště apod., položka neřeší vodorovné přemístění porostu					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Hradecko, Trutnovsko
Objekt: SO2 - SLEZSKE PREDM.

KSO:
Místo: Pouchov

Zadavatel:
SPÚ, OVHS

Účastník:
Odborné lesní hospodaření s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 09.06.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 09051805
DIČ: CZ09051805

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		19 356,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	19 356,00	21,00%	4 064,76
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	23 420,76

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Hradecko, Trutnovsko
Objekt: SO2 - SLEZSKE PREDM.
Místo: Pouchov
Zadavatel: SPÚ, OVHS
Účastník: Odborné lesní hospodaření s.r.o.

Datum: 09.06.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	19 356,00
HSV - Práce a dodávky HSV	15 642,00
1 - Zemní práce	15 642,00
N00 - Nepojmenované práce	3 714,00
N01 - Nepojmenovaný díl	3 714,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Hradecko, Trutnovsko
Objekt: SO2 - SLEZSKE PREDM.

Místo: Pouchov
Zadavatel: SPÚ, OVHS
Účastník: Odborné lesní hospodaření s.r.o.

Datum: 09.06.2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 19 356,00

D HSV Práce a dodávky HSV 15 642,00

D 1 Zemní práce 15 642,00

1	K	111103212	Kosení ve vegetačním období divokého porostu středně hustého	ha	0,284	40 000,00	11 360,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	-------	-----------	-----------	----------------

PP Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu středně hustého
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/111103212
VV (7,1*400)/10000

3	K	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2	m2	289,500	4,00	1 158,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	---------	------	----------	----------------

PP Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů průměru kmene do 100 mm, při jakémkoliv sklonu terénu mimo LTM, při celkové ploše do 1 000 m2
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/111203201
VV 2+4+2+1+1,5+2+6+4+16+4+12+36+16+4+10+12+6+8+6+20+16+12+20+8+9+12+20+20

2	K	185803106	Shrabání pokoseného divokého porostu s odvozem do 20 km	ha	0,284	11 000,00	3 124,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	-------	-----------	----------	----------------

PP Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km divokého porostu
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185803106

D N00 Nepojmenované práce 3 714,00

D N01 Nepojmenovaný díl 3 714,00

4	K	R-001	Ekologická likvidace veškeré neupotřeb. dřev. hmoty - z křovin a stromů D kmene do 100 mm - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění	m2	289,500	4,00	1 158,00	
---	---	-------	--	----	---------	------	----------	--

PP Ekologická likvidace veškeré neupotřeb. dřev. hmoty - z křovin a stromů D kmene do 100 mm - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění
P Poznámka k položce:
likvidace dřevní hmoty, použije se v případě když nelze pálit (např. štěpkováním, drcením, pálením na místě k tomu určeném a pod)

5	K	R-032	Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění	ha	0,284	9 000,00	2 556,00	
---	---	-------	--	----	-------	----------	----------	--

PP Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění
P Poznámka k položce:
porost bude zlikvidován např. uložením na skládce TKO, odvozem na bioplynovou stanici, uložením na polní hnijiště apod., položka neřeší vodorovné přemístění porostu

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Hradecko, Trutnovsko
Objekt: SO3 - Bříza I (Plotiště)

KSO:
Místo: Plotiště nad Labem

Zadavatel: SPÚ, OVHS

Účastník: Odborné lesní hospodaření s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 09.06.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 09051805
DIČ: CZ09051805

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			5 620,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	5 620,00	21,00%	1 180,20
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	6 800,20

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Hradecko, Trutnovsko
Objekt: SO3 - Bříza I (Plotiště)
Místo: Plotiště nad Labem
Zadavatel: SPÚ, OVHS
Účastník: Odborné lesní hospodaření s.r.o.

Datum: 09.06.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	5 620,00
HSV - Práce a dodávky HSV	4 763,00
1 - Zemní práce	4 763,00
N00 - Nepojmenované práce	857,00
N01 - Nepojmenovaný díl	857,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Hradecko, Trutnovsko

Objekt: SO3 - Bříza I (Plotišťě)

Místo: Plotiště nad Labem

Zadavatel: SPÚ, OVHS

Účastník: Odborné lesní hospodaření s.r.o.

Datum: 09.06.2025

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 5 620,00

D HSV Práce a dodávky HSV 4 763,00

D 1 Zemní práce 4 763,00

1	K	111103212	Kosení ve vegetačním období divokého porostu středně hustého	ha	0,056	40 000,00	2 240,00	CS ÚRS 2025 01
PP Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu středně hustého								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/111103212								
VV (((1,8+0,8+1,7)*218)*0,0001)*0,6					0,056			
VV Součet					0,056			
2	K	111103222	Kosení ve vegetačním období vodního rostlinstva na břehu středně hustého	ha	0,037	40 000,00	1 480,00	CS ÚRS 2025 01
PP Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období vodního rostlinstva na břehu středně hustého								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/111103222								
VV (((1,8+0,8+1,7)*218)*0,0001)*0,4					0,037			
VV Součet					0,037			
7	K	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2	m2	5,000	4,00	20,00	CS ÚRS 2025 01
PP Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů průměru kmene do 100 mm, při jakémkoliv sklonu terénu mimo LTM, při celkové ploše do 1 000 m2								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/111203201								
VV 2+2+1					5,000			
VV Součet					5,000			
3	K	185803106	Shrabání pokoseného divokého porostu s odvozem do 20 km	ha	0,056	11 000,00	616,00	CS ÚRS 2025 01
PP Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km divokého porostu								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185803106								
4	K	185803107	Shrabání pokoseného vodního rostlinstva z břehu i z vody s odvozem do 20 km	ha	0,037	11 000,00	407,00	CS ÚRS 2025 01
PP Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km vodního rostlinstva z břehu i z vody								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185803107								

D N00 Nepojmenované práce 857,00

D N01 Nepojmenovaný díl 857,00

8	K	R-001	Ekologická likvidace veškeré neupotřeb. dřev. hmoty - z křovin a stromů D kmene do 100 mm - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění	m2	5,000	4,00	20,00	
PP Ekologická likvidace veškeré neupotřeb. dřev. hmoty - z křovin a stromů D kmene do 100 mm - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění								
P <i>Poznámka k položce:</i> <i>likvidace dřevní hmoty, použije se v případě když nelze pálit (např. štěpkováním, drcením, pálením na místě k tomu určeném a pod)</i>								
5	K	R-032	Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění	ha	0,056	9 000,00	504,00	
PP Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění								
P <i>Poznámka k položce:</i> <i>porost bude zlikvidován např. uložením na skládce TKO, odvozem na bioplynovou stanici, uložením na polní hnijiště apod., položka neřeší vodorovné přemístění porostu</i>								
6	K	R-033	Ekologická likvidace vodního porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění	ha	0,037	9 000,00	333,00	
PP Ekologická likvidace vodního porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění								
P <i>Poznámka k položce:</i> <i>porost bude zlikvidován např. uložením na skládce TKO, odvozem na bioplynovou stanici, uložením na polní hnijiště apod., položka neřeší vodorovné přemístění porostu</i>								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Hradecko, Trutnovsko
Objekt: SO4 - ODPADY O4

KSO:
Místo: Vilantice

Zadavatel:
SPÚ, OVHS

Účastník:
Odborné lesní hospodaření s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 09.06.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 09051805
DIČ: CZ09051805

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		10 080,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	10 080,00	21,00%	2 116,80
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	12 196,80

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Hradecko, Trutnovsko
Objekt: SO4 - ODPADY O4
Místo: Vilantice
Zadavatel: SPÚ, OVHS
Účastník: Odborné lesní hospodaření s.r.o.

Datum: 09.06.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	10 080,00
HSV - Práce a dodávky HSV	8 568,00
1 - Zemní práce	8 568,00
N00 - Nepojmenované práce	1 512,00
N01 - Nepojmenovaný díl	1 512,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Hradecko, Trutnovsko

Objekt: SO4 - ODPADY O4

Místo: Vilantice

Zadavatel: SPÚ, OVHS

Účastník: Odborné lesní hospodaření s.r.o.

Datum: 09.06.2025

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 10 080,00

D HSV			Práce a dodávky HSV						8 568,00
D 1			Zemní práce						8 568,00
1	K	111103212	Kosení ve vegetačním období divokého porostu středně hustého	ha	0,168	40 000,00	6 720,00	CS ÚRS 2025 01	
PP			Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu středně hustého						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/111103212						
VV			(3,43*490)/10000						0,168
2	K	185803106	Shrabání pokoseného divokého porostu s odvozem do 20 km	ha	0,168	11 000,00	1 848,00	CS ÚRS 2025 01	
PP			Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km divokého porostu						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185803106						
D N00			Nepojmenované práce						1 512,00
D N01			Nepojmenovaný díl						1 512,00
3	K	R-032	Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění	ha	0,168	9 000,00	1 512,00		
PP			Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění						
P			Poznámka k položce: porost bude zlikvidován např. uložení na skládce TKO, odvozem na bioplynovou stanici, uložení na polní hnijiště apod., položka neřeší vodorovné přemístění porostu						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Hradecko, Trutnovsko
Objekt: SO5 - ODPADY O2a

KSO:
Místo: Vilantice

Zadavatel: SPÚ, OVHS

Účastník: Odborné lesní hospodaření s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 09.06.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 09051805
DIČ: CZ09051805

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		14 160,00	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	14 160,00	21,00%	2 973,60
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	17 133,60

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Hradecko, Trutnovsko
Objekt: SO5 - ODPADY O2a
Místo: Vilantice
Zadavatel: SPÚ, OVHS
Účastník: Odborné lesní hospodaření s.r.o.

Datum: 09.06.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	14 160,00
HSV - Práce a dodávky HSV	12 036,00
1 - Zemní práce	12 036,00
N00 - Nepojmenované práce	2 124,00
N01 - Nepojmenovaný díl	2 124,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Hradecko, Trutnovsko

Objekt: SO5 - ODPADY O2a

Místo: Vilantice
Zadavatel: SPÚ, OVHS
Účastník: Odborné lesní hospodaření s.r.o.

Datum: 09.06.2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							14 160,00	
D HSV Práce a dodávky HSV							12 036,00	
D 1 Zemní práce							12 036,00	
2	K	111103212	Kosení ve vegetačním období divokého porostu středně hustého	ha	0,236	40 000,00	9 440,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu středně hustého					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/111103212					
VV			(5,97*395)/10000					
1	K	185803106	Shrabání pokoseného divokého porostu s odvozem do 20 km	ha	0,236	11 000,00	2 596,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km divokého porostu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185803106					
D N00 Nepojmenované práce							2 124,00	
D N01 Nepojmenovaný díl							2 124,00	
3	K	R-032	Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění	ha	0,236	9 000,00	2 124,00	
PP			Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění					
P			Poznámka k položce: porost bude zlikvidován např. uložení na skládce TKO, odvozem na bioplynovou stanici, uložení na polní hnijiště apod., položka neřeší vodorovné přemístění porostu					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Hradecko, Trutnovsko
Objekt: SO6 - ODPADY O1a

KSO:
Místo: Vilantice

Zadavatel:
SPÚ, OVHS

Účastník:
Odborné lesní hospodaření s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 09.06.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 09051805
DIČ: CZ09051805

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			16 680,00
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	16 680,00	21,00%	3 502,80
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	20 182,80

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Hradecko, Trutnovsko
Objekt: SO6 - ODPADY O1a
Místo: Vilantice
Zadavatel: SPÚ, OVHS
Účastník: Odborné lesní hospodaření s.r.o.

Datum: 09.06.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	16 680,00
HSV - Práce a dodávky HSV	14 178,00
1 - Zemní práce	14 178,00
N00 - Nepojmenované práce	2 502,00
N01 - Nepojmenovaný díl	2 502,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Hradecko, Trutnovsko

Objekt: SO6 - ODPADY O1a

Místo: Vilantice
Zadavatel: SPÚ, OVHS
Účastník: Odborné lesní hospodaření s.r.o.

Datum: 09.06.2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 16 680,00

D HSV Práce a dodávky HSV 14 178,00

D 1 Zemní práce 14 178,00

1	K	111103212	Kosení ve vegetačním období divokého porostu středně hustého	ha	0,278	40 000,00	11 120,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	-------	-----------	-----------	----------------

PP Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu středně hustého
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/111103212
VV (4,49*619)/10000

0,278

2	K	185803106	Shrabání pokoseného divokého porostu s odvozem do 20 km	ha	0,278	11 000,00	3 058,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	-------	-----------	----------	----------------

PP Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km divokého porostu
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185803106

D N00 Nepojmenované práce 2 502,00

D N01 Nepojmenovaný díl 2 502,00

3	K	R-032	Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění	ha	0,278	9 000,00	2 502,00	
---	---	-------	--	----	-------	----------	----------	--

PP Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění
Poznámka k položce:
P porost bude zlikvidován např. uložením na skládce TKO, odvozem na bioplynovou stanici, uložením na polní hnijiště apod., položka neřeší vodorovné přemístění porostu

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Hradecko, Trutnovsko
Objekt: SO7 - ODPADY O1b

KSO:
Místo: Vilantice

Zadavatel:
SPÚ, OVHS

Účastník:
Odborné lesní hospodaření s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 09.06.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 09051805
DIČ: CZ09051805

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			480,00
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	480,00	21,00%	100,80
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	580,80

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Hradecko, Trutnovsko
Objekt: **SO7 - ODPADY O1b**
Místo: Vilantice
Zadavatel: SPÚ, OVHS
Účastník: Odborné lesní hospodaření s.r.o.

Datum: 09.06.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		480,00
HSV - Práce a dodávky HSV		408,00
1 - Zemní práce		408,00
N00 - Nepojmenované práce		72,00
N01 - Nepojmenovaný díl		72,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Hradecko, Trutnovsko
Objekt: SO7 - ODPADY O1b

Místo: Vilantice
Zadavatel: SPÚ, OVHS
Účastník: Odborné lesní hospodaření s.r.o.

Datum: 09.06.2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							480,00	
D HSV Práce a dodávky HSV							408,00	
D 1 Zemní práce							408,00	
2	K	111103212	Kosení ve vegetačním období divokého porostu středně hustého	ha	0,008	40 000,00	320,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu středně hustého					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/111103212					
VV			(1*75)/10000					0,008
VV			Součet					0,008
1	K	185803106	Shrabání pokoseného divokého porostu s odvozem do 20 km	ha	0,008	11 000,00	88,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km divokého porostu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185803106					
D N00 Nepojmenované práce							72,00	
D N01 Nepojmenovaný díl							72,00	
3	K	R-032	Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění	ha	0,008	9 000,00	72,00	
PP			Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění					
P			Poznámka k položce: porost bude zlikvidován např. uložením na skládce TKO, odvozem na bioplynovou stanici, uložením na polní hnijiště apod., položka neřeší vodorovné přemístění porostu					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Hradecko, Trutnovsko
Objekt: SO8 - ODPADY O1c

KSO:
Místo: Vilantice

Zadavatel: SPÚ, OVHS

Účastník: Odborné lesní hospodaření s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 09.06.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 09051805
DIČ: CZ09051805

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			1 260,00
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 260,00	21,00%	264,60
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 524,60

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Hradecko, Trutnovsko
Objekt: SO8 - ODPADY O1c
Místo: Vilantice
Zadavatel: SPÚ, OVHS
Účastník: Odborné lesní hospodaření s.r.o.

Datum: 09.06.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	1 260,00
HSV - Práce a dodávky HSV	1 071,00
1 - Zemní práce	1 071,00
N00 - Nepojmenované práce	189,00
N01 - Nepojmenovaný díl	189,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Hradecko, Trutnovsko
Objekt: SO8 - ODPADY O1c

Místo: Vilantice
Zadavatel: SPÚ, OVHS
Účastník: Odborné lesní hospodaření s.r.o.

Datum: 09.06.2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 260,00	
D HSV Práce a dodávky HSV							1 071,00	
D 1 Zemní práce							1 071,00	
1	K	111103212	Kosení ve vegetačním období divokého porostu středně hustého	ha	0,021	40 000,00	840,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu středně hustého					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/111103212					
VV			(3*70)/10000					
					0,021			
2	K	185803106	Shrabání pokoseného divokého porostu s odvozem do 20 km	ha	0,021	11 000,00	231,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km divokého porostu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185803106					
D N00 Nepojmenované práce							189,00	
D N01 Nepojmenovaný díl							189,00	
3	K	R-032	Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění	ha	0,021	9 000,00	189,00	
PP			Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění					
P			Poznámka k položce: porost bude zlikvidován např. uložením na skládce TKO, odvozem na bioplynovou stanici, uložením na polní hnijiště apod., položka neřeší vodorovné přemístění porostu					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Hradecko, Trutnovsko
Objekt: SO9 - ODPADY O3

KSO:
Místo: Vilantice

Zadavatel:
SPÚ, OVHS

Účastník:
Odborné lesní hospodaření s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 09.06.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 09051805
DIČ: CZ09051805

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			4 344,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	4 344,00	21,00%	912,24
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	5 256,24

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Hradecko, Trutnovsko
Objekt: **SO9 - ODPADY O3**
Místo: Vilantice
Zadavatel: SPÚ, OVHS
Účastník: Odborné lesní hospodaření s.r.o.

Datum: 09.06.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		4 344,00
HSV - Práce a dodávky HSV		3 516,00
1 - Zemní práce		3 516,00
N00 - Nepojmenované práce		828,00
N01 - Nepojmenovaný díl		828,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Hradecko, Trutnovsko
Objekt: SO9 - ODPADY O3

Místo: Vilantice Datum: 09.06.2025
Zadavatel: SPÚ, OVHS Projektant:
Účastník: Odborné lesní hospodaření s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 4 344,00

D HSV Práce a dodávky HSV 3 516,00

D 1 Zemní práce 3 516,00

2	K	c	Kosení ve vegetačním období divokého porostu středně hustého	ha	0,064	40 000,00	2 560,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu středně hustého					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/c					
VV			(2,88*222)/10000	0,064				
3	K	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2	m2	63,000	4,00	252,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů průměru kmene do 100 mm, při jakémkoliv sklonu terénu mimo LTM, při celkové ploše do 1 000 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/111203201					
VV			4*5+2*5+3*3+3*6+3*2	63,000				
1	K	185803106	Shrabání pokoseného divokého porostu s odvozem do 20 km	ha	0,064	11 000,00	704,00	CS ÚRS 2025 01

D N00 Nepojmenované práce 828,00

D N01 Nepojmenovaný díl 828,00

4	K	R-001	Ekologická likvidace veškeré neupotřeb. dřev. hmoty - z křovin a stromů D kmene do 100 mm - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění	m2	63,000	4,00	252,00	
PP			Ekologická likvidace veškeré neupotřeb. dřev. hmoty - z křovin a stromů D kmene do 100 mm - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění					
P			Poznámka k položce: likvidace dřevní hmoty, použije se v případě když nelze pálit (např. štěpkováním, drcením, pálením na místě k tomu určeném a pod)					
5	K	R-032	Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění	ha	0,064	9 000,00	576,00	
PP			Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění					
P			Poznámka k položce: porost bude zlikvidován např. uložením na skládce TKO, odvozem na bioplynovou stanici, uložením na polní hnijiště apod., položka neřeší vodorovné přemístění porostu					